АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2019 № 129
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №01483000383190000080001 от 13.04.2019г. на сумму 17 247 032,65 (Семнадцать миллионов двести сорок семь тысяч тридцать два рубля 65 копеек), по м/к №01483000383190000060002 от 27.05.2019г. на сумму 7 692 096,29 (Семь миллионов шестьсот девяносто две тысячи девяносто шесть рублей 29 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _26.12.2019_ №_129_

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	м/к №01483000383190000080001 от 13.04.2019г.

	1
	Площадь у СКЦ Пересвет из тротуарной плитки
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, к.2
	кв.м.
	2843
	15 161 934,83

	2
	Бетонные скамейки с деревянным настилом
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, к.2
	м.п.
	75
	1 276 817,82

	3
	Пергола
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, к.2
	шт
	2
	688 875,00

	4
	Урна комбинированная ЛГУД-14
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, к.2
	шт
	13
	119 405,00

	Всего
	Х
	17 247 032,65

	м/к №01483000383190000060002 от 27.05.2019г.

	5
	Парковочная площадка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	кв.м.
	68
	92 725,82

	6
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	кв.м.
	66
	93 529,15

	7
	Диван парковый
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	22
	304 883,92

	8
	Диван парковый с кованными элементами ЛГДП-36
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	10
	186 064,90

	9
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	кв.м.
	498
	1 269 440,06

	10
	Карусель с полом ЛГК-22
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	72 319,24

	11
	Качели "Гнездо" квадрат с дополнительной секцией с установкой ЛГК-253.1
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	339 214,87

	12
	Качели "Гнездо" 3-х секционные ЛГК-254
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	448 680,56

	13
	Песочный дворик с горкой ЛГП-22
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	226 440,02

	14
	Игровой комплекс "Весна" ЛГИК-8.17
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	258 992,76

	15
	Игровой комплекс "Африка"
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	1 720 090,97

	16
	Карусель "Гнездо" ЛГКС-11.21
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	160 753,87

	17
	Канатный комплекс "Эйлер" ЛГСК-11.0659
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	1 606 438,11

	18
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	5
	69 291,80

	19
	Спортивная площадка "Воркаут"
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	кв.м.
	100
	273 897,43

	20
	Брусья двойные для отжимания разноуровневые
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	66 812,20

	21
	Лавочка для отдыха
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	2
	69 371,48

	22
	Четыре разноуровневых турника
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	75 441,96

	23
	Спортивный комплекс с установкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	1
	266 539,17

	24
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.д.11,13,16,20
	шт
	37
	91 168,00

	Всего
	Х
	7 692 096,29

	ИТОГО
	Х
	24 939 128,94

Заместитель Главы
администрации                                                                        Т.В. Сидорова